PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T184 - PW3 Polo Haute
Visibilité ML

Collection: Portwest PW3 haute-
visibilté

Gamme: PW3
Tissu exterieur: 55% Coton, 45%
Polyester, Tricot 175¢g

information produit

Fabriqué a partir de tissu Coton majoritaire
respirant de qualité supérieure associé a de la
bande retro-reflechissante segmentée HiVisTex
Pro, ce polo a manches longues offre un
excellent confort et beaucoup de mouvement. Il
comporte une boucle a la patte de fixation
idéale pour la fixation de lunettes,stylos ou
porte badge et une poche sur la poitrine pour le
rangement.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3

ANSI/ISEA 107 TYPE P CLASSE 3

Portwest PW3 haute-visibiltée

Les vétements haute-visibilité Portwest PW3
sont caractérisés par des designs dynamiques ,
des tissus de haute qualité et un ajustement
contemporain. En utilisant les bandes retro-
réfléchissantes HiVisTex Pro, la bande
thermocollée segmentée fléchit avec le
mouvement. Certifié aux dernieres normes
internationales de haute visibilité pour une
protection complete.

PW3

Les vétements contemporains de travail
Portwest PW3™ combinent le look sportswear,
les tendances actuelles et la fonctionnalité avec
un ajustement moderne et un confort amélioré.
Utilisant des tissus de premiére qualité, les
produits sont congus pour la flexibilité dans une
gamme diversifiée d’activités professionnelles
et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Caractéristiques

- Tissu absorbant I'humidité et respirant, pour
maintenir l'utilisateur au chaud, au frais et au
sec

- Haute teneur en coton pour un meilleur
confort

- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée
légere et flexible pour plus de visibilité

- Poche poitrine

- Boucle d'attache idéale pour attacher des
lunettes/stylos

- Aérations latérales pour plus de confort

- Modele supérieur avec Col contrastant avec
liseré fluorescent

- Congu avec un ajustement confortable
- Conforme a la norme EN ISO 20471

- Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour
l'industrie ferroviaire (orange uniquement)

- Certifié CE
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T184 - PW3 Polo Haute Visibilité ML
Code Douanier: 6105100000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/11506-02/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/16795-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
T184YNRXS
T184YNRS
T184YNRM
T184YNRL
T184YNRXL
T184YNRXXL
T184YNRXXXL
T184YNR4XL
T184YNRS5XL

0.3900
0.4000
0.4200
0.4480
0.4400
0.4520
0.5040
0.5000
0.5200

Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

Weight(Kg)

Cubic(m?)
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891

EAN13

5036108389384
5036108303670
5036108303663
5036108303656
5036108303687
5036108303694
5036108303700
5036108303632
5036108303649

DUN14

15036108874047
15036108792693
15036108792686
15036108792679
15036108792709
15036108792716
15036108792723
15036108792655
15036108792662




